
SZM * MEZ P ŘEBOR ČR MINI GP Evropa 70 junior  *  AMK ČESKÉ BUDĚJOVICE             A ČR 210/305  18.8.2012
FMS AČR * KARTARENA - CHEB*           5.závod seriálu                           

--------------------------------------
Třída E 70 JUNIOR * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
-------------------------------------- str. 1

      1.   3 KOLEK      MICHAL   JU 98 CZE  ACCR                                 METRAKIT         25 2 5    50

      2.   7 NECHANICKÝ PAVEL    JU 98 CZE  ACCR                                 METRAKIT         16 2 0    36

      3.   6 MARX       MARTIN   JU 95 CZE  ACCR                                 METRAKIT         20 1 6    36

      4.  54 GBELEC     MARTIN   JU 00 CZE  ACCR  A UTOMOTOKLUB MASARYKŮV OKRUH   HONDA            13 13    26

      5.  26 KVA ČEK     LUKÁŠ    JU 96 CZE  ACCR                                 HONDA            10 11    21

      6.  27 LORENZ     VIVIEN   JU 96 GER  DMSB  D MSB                           METRAKIT          9 1 0    19

      7.  57 SIEDER     KEVIN    JU 99 AUT  ÖeAMT Ö eAMTC                         HONDA            11  0    11

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 18.8.2012  * 17:50:35 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča CROSS4000b96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * 70 JUN ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Mgr. František ŠPALE P ředseda jury: Vlastimil PEŠEK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

SZM * MEZ P ŘEBOR ČR MINI GP Evropa 70 junior  *  AMK ČESKÉ BUDĚJOVICE             A ČR 210/305  18.8.2012
FMS AČR * KARTARENA - CHEB*           5.závod seriálu                           

--------------------------------------
Třída E 80 SENIOR * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
-------------------------------------- str. 1

      1.  37 NOVÁK  JAKUB     SE 87 CZE  ACCR                                 MINARELLI        25 25    50

      2.  92 KOUKAL OND ŘEJ    SE 80 CZE  ACCR                                 HONDA            16 13    29

      3. 100 HAVRDA DANIEL    SE 92 CZE  ACCR                                 KAWASAKI          0 20    20

      4.  93 FAIT   STANISLAV SE 77 CZE  ACCR                                 HONDA            20  0    20

      5.  72 OERTEL JOHANNES  SE 97 GER  DMSB  DMSB                            HONDA             0 16    16

      6.  86 DAN ĚK  TOMÁŠ     SE 86 CZE  ACCR                                 MINARELLI         0 11    11

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 18.8.2012  * 17:50:42 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča CROSS4000b96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * 70 JUN ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Mgr. František ŠPALE P ředseda jury: Vlastimil PEŠEK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



SZM * MEZ P ŘEBOR ČR MINI GP Evropa 70 junior  *  AMK ČESKÉ BUDĚJOVICE             A ČR 210/305  18.8.2012
FMS AČR * KARTARENA - CHEB*           5.závod seriálu                           

-------------------------------------------------- Start 13:52:56 
Třída E 70 JUNIOR / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- str. 1

      1.   3 KOLEK      MICHAL   JU 98 CZE  ACCR                                 METRAKIT          15  13:13.433             25

      2.   6 MARX       MARTIN   JU 95 CZE  ACCR                                 METRAKIT          15  13:13.776    :00.343  20

      3.   7 NECHANICKÝ PAVEL    JU 98 CZE  ACCR                                 METRAKIT          15  13:22.301    :08.868  16

      4.  54 GBELEC     MARTIN   JU 00 CZE  ACCR  A UTOMOTOKLUB MASARYKŮV OKRUH   HONDA             15  13:45.792    :32.35 9  13

      5.  57 SIEDER     KEVIN    JU 99 AUT  ÖeAMT Ö eAMTC                         HONDA             14  13:16.459   -1  LAP   11

      6.  26 KVA ČEK     LUKÁŠ    JU 96 CZE  ACCR                                 HONDA             14  13:57.820   -1  LAP   10

      7.  27 LORENZ     VIVIEN   JU 96 GER  DMSB  D MSB                           METRAKIT          13  13:33.147   -2  LAPS   9

  Nestartovali:
          22 VL ČEK      MILOSLAV JU 96 CZE  ACCR                                 MINARELLI        

Délka 1 kola: 1,05 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  3  ... 71,462 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 00:52.133 st. č.:  6  v kole  5  rychlost:  72,507 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 18.8.2012  * 16:40:50 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča CROSS4000b96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * 70 JUN ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Mgr. František ŠPALE P ředseda jury: Vlastimil PEŠEK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

SZM * MEZ P ŘEBOR ČR MINI GP Evropa 70 junior  *  AMK ČESKÉ BUDĚJOVICE             A ČR 210/305  18.8.2012
FMS AČR * KARTARENA - CHEB*           5.závod seriálu                           

-------------------------------------------------- Start 13:52:56 
Třída E 80 SENIOR / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- str. 1

      1.  37 NOVÁK  JAKUB     SE 87 CZE  ACCR                                 MINARELLI         15  13 :54.178             25

      2.  93 FAIT   STANISLAV SE 77 CZE  ACCR                                 HONDA             14  14 :10.845   -1  LAP   20

      3.  92 KOUKAL OND ŘEJ    SE 80 CZE  ACCR                                 HONDA             13  13:27.697   -2  LAPS  16

  Neklasifikovaní:
          72 OERTEL JOHANNES  SE 97 GER  DMSB  DMSB                            HONDA             14  13 :31.472   -1  LAP   

         100 HAVRDA DANIEL    SE 92 CZE  ACCR                                 KAWASAKI           8  09 :31.544   -7  LAPS  

  Nestartovali:
          86 DAN ĚK  TOMÁŠ     SE 86 CZE  ACCR                                 MINARELLI        

Délka 1 kola: 1,05 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  37  ... 67,971 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 00:54.260 st. č.:  37  v kole  4  rychlost:  69,665 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 18.8.2012  * 16:41:00 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča CROSS4000b96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * 70 JUN ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Mgr. František ŠPALE P ředseda jury: Vlastimil PEŠEK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



SZM * MEZ P ŘEBOR ČR MINI GP Evropa 70 junior  *  AMK ČESKÉ BUDĚJOVICE             A ČR 210/305  18.8.2012
FMS AČR * KARTARENA - CHEB*           5.závod seriálu                           

--------------------------------------------------- --- Start 13:52:56 
Třída MINI GP E70+S80 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- str. 1

      1.   3 KOLEK      MICHAL    JU 1 98 CZE  ACCR                                   METRAKIT          15  13:13.433             25

      2.   6 MARX       MARTIN    JU 1 95 CZE  ACCR                                   METRAKIT          15  13:13.776    :00.343  20

      3.   7 NECHANICKÝ PAVEL     JU 1 98 CZE  ACCR                                   METRAKIT          15  13:22.301    :08.868  16

      4.  54 GBELEC     MARTIN    JU 1 00 CZE  ACCR   AUTOMOTOKLUB MASARYKŮV OKRUH    HONDA             15  13:45.792    :32.3 59  13

      5.  37 NOVÁK      JAKUB     SE 2 87 CZE  ACCR                                   MINARELLI         15  13:54.178    :40.745  11

      6.  57 SIEDER     KEVIN     JU 1 99 AUT  ÖeAM T ÖeAMTC                          HONDA             14  13:16.459   -1  LAP   10

      7.  26 KVA ČEK     LUKÁŠ     JU 1 96 CZE  ACCR                                  HONDA             14  13:57.820   -1  LAP    9

      8.  93 FAIT       STANISLAV SE 2 77 CZE  ACCR                                   HONDA             14  14:10.845   -1  LAP    8

      9.  92 KOUKAL     OND ŘEJ    SE 2 80 CZE  ACCR                                  HONDA             13  13:27.697   -2  LAPS   7

     10.  27 LORENZ     VIVIEN    JU 1 96 GER  DMSB   DMSB                            METRAKIT          13  13:33.147   -2  LAPS   6

  Neklasifikovaní:
          72 OERTEL     JOHANNES  SE 2 97 GER  DMSB   DMSB                            HONDA             14  13:21.472   -1  LAP   

         100 HAVRDA     DANIEL    SE 2 92 CZE  ACCR                                   KAWASAKI           8  09:31.544   -7  LAPS  

  Nestartovali:
          22 VL ČEK      MILOSLAV  JU 1 96 CZE  ACCR                                  MINARELLI        

          86 DAN ĚK      TOMÁŠ     SE 2 86 CZE  ACCR                                  MINARELLI        

Délka 1 kola: 1,05 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  3  ... 71,462 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 00:52.133 st. č.:  6  v kole  5  rychlost:  72,507 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 18.8.2012  * 14:08:57 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča CROSS4000b96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * 70 JUN ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Mgr. František ŠPALE P ředseda jury: Vlastimil PEŠEK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

SZM * MEZ P ŘEBOR ČR MINI GP Evropa 70 junior  *  AMK ČESKÉ BUDĚJOVICE             A ČR 210/305  18.8.2012
FMS AČR * KARTARENA - CHEB*           5.závod seriálu                           

--------------------------------------------------- ----------- Start 13:52:56 
Třída MINI GP E70+S80 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA P RŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ----------- str. 1

   3   6   7  22  26  27  54  57  37  72  86  92  9 3 100
--------------------------------------------------- ---------

  1.   3   7   6  54 100  37  57  72  92  93  26  2 7  //
  2.   3   7   6  54 100  37  57  72  92  93  26  2 7  //
  3.   3   6   7  54 100  37  57  72  93  92  26  2 7  //
  4.   6   3   7  54 100  37  57  72  93  26  27  9 2  //
  5.   6   3   7  54  37 100  57  72  93  27  26  9 2  //
  6.   6   3   7  54  37  57  72  93  26  27  92  / / 100
  7.   6   3   7  54  37  57  72  26  93  //  27  9 2 100
  8.   6   3   7  54  37  57  72  //  26  93  27  9 2 100
  9.   6   3   7  54  37  57  72  //  26  93  92  2 7
 10.   6   3   7  54  37  57  72  //  26  93  92  2 7
 11.   6   3   7  54  37  57  72  //  26  93  92  2 7
 12.   6   3   7  54  37  57  72  //  26  93  92  2 7
 13.   6   3   7  54  37  57  //  72  26  93  92  2 7
 14.   6   3   7  54  37  //  57  72  26  93
 15.   3   6   7  54  37

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 18.8.2012  * 14:09:02 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča CROSS4000b96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * 70 JUN ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Mgr. František ŠPALE P ředseda jury: Vlastimil PEŠEK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



SZM * MEZ P ŘEBOR ČR MINI GP Evropa 70 junior  *  AMK ČESKÉ BUDĚJOVICE             A ČR 210/305  18.8.2012
FMS AČR * KARTARENA - CHEB*           5.závod seriálu                           

--------------------------------------------------- ------------------
Třída MINI GP E70+S80 / 1.jízda Z Á V O D            * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------------------ str. 1

  3  KOLEK MICHAL   6  MARX MARTIN   7  NECHANICKÝ PA VEL  26  KVA ČEK LUKÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 00:55.684   00:55.684   1 00:56.285   00:56.285    1 00:55.930   00:55.930   1 01:06.183   01:06.18 3 
  2 01:48.740   00:53.056   2 01:49.375   00:53.090    2 01:49.141   00:53.211   2 02:06.271   01:00.08 8 
  3 02:41.612   00:52.872   3 02:41.742   00:52.367    3 02:42.397   00:53.256   3 03:06.549   01:00.27 8 
  4 03:34.769   00:53.157   4 03:34.525   00:52.783    4 03:35.726   00:53.329   4 04:04.554   00:58.00 5 
  5 04:27.180   00:52.411   5 04:26.658  >00:52.133 <   5 04:28.433  >00:52.707<   5 05:03.594   00:59.04 0 
  6 05:19.590   00:52.410   6 05:19.135   00:52.477    6 05:21.430   00:52.997   6 06:02.193   00:58.59 9 
  7 06:12.019   00:52.429   7 06:11.665   00:52.530    7 06:14.227   00:52.797   7 06:59.709  >00:57.51 6<
  8 07:05.083   00:53.064   8 07:04.519   00:52.854    8 07:07.815   00:53.588   8 07:57.991   00:58.28 2 
  9 07:57.943   00:52.860   9 07:57.406   00:52.887    9 08:01.220   00:53.405   9 08:56.538   00:58.54 7 
 10 08:50.529   00:52.586  10 08:50.122   00:52.716   10 08:54.763   00:53.543  10 09:56.387   00:59.84 9 
 11 09:42.884  >00:52.355<  11 09:42.640   00:52.518   11 09:47.814   00:53.051  11 10:56.303   00:59.91 6 
 12 10:35.452   00:52.568  12 10:35.230   00:52.590   12 10:41.584   00:53.770  12 11:55.666   00:59.36 3 
 13 11:28.032   00:52.580  13 11:27.678   00:52.448   13 11:34.721   00:53.137  13 12:55.386   00:59.72 0 
 14 12:20.679   00:52.647  14 12:20.354   00:52.676   14 12:28.141   00:53.420  14 13:57.820   01:02.43 4 
 15 13:13.433   00:52.754  15 13:13.776   00:53.422   15 13:22.301   00:54.160 

 27  LORENZ VIVIEN  54  GBELEC MARTIN  57  SIEDER KEV IN  37  NOVÁK JAKUB
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:06.336   01:06.336   1 00:57.545   00:57.545    1 01:01.551   01:01.551   1 00:59.043   00:59.04 3 
  2 02:06.350   01:00.014   2 01:52.227   00:54.682    2 01:58.362   00:56.811   2 01:54.155   00:55.11 2 
  3 03:06.662   01:00.312   3 02:46.534   00:54.307    3 02:55.143   00:56.781   3 02:48.998   00:54.84 3 
  4 04:04.562  >00:57.900<   4 03:40.767   00:54.233    4 03:51.570   00:56.427   4 03:43.258  >00:54.26 0<
  5 05:03.240   00:58.678   5 04:34.914   00:54.147    5 04:47.913   00:56.343   5 04:38.363   00:55.10 5 
  6 06:04.882   01:01.642   6 05:29.050  >00:54.136 <   6 05:44.539   00:56.626   6 05:32.869   00:54.50 6 
  7 07:07.904   01:03.022   7 06:23.500   00:54.450    7 06:40.784   00:56.245   7 06:27.563   00:54.69 4 
  8 08:11.964   01:04.060   8 07:18.089   00:54.589    8 07:37.097   00:56.313   8 07:23.058   00:55.49 5 
  9 09:23.533   01:11.569   9 08:13.084   00:54.995    9 08:33.320  >00:56.223<   9 08:18.672   00:55.61 4 
 10 10:24.270   01:00.737  10 09:07.843   00:54.759   10 09:30.388   00:57.068  10 09:14.827   00:56.15 5 
 11 11:30.172   01:05.902  11 10:03.882   00:56.039   11 10:26.779   00:56.391  11 10:10.785   00:55.95 8 
 12 12:34.024   01:03.852  12 10:58.953   00:55.071   12 11:23.616   00:56.837  12 11:06.442   00:55.65 7 
 13 13:33.147   00:59.123  13 11:54.428   00:55.475   13 12:19.990   00:56.374  13 12:01.692   00:55.25 0 

 14 12:49.814   00:55.386  14 13:16.459   00:56.469   14 12:57.235   00:55.543 
 15 13:45.792   00:55.978  15 13:54.178   00:56.943 

 72  OERTEL JOHANNES  92  KOUKAL OND ŘEJ  93  FAIT STANISLAV 100  HAVRDA DANIEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:02.012   01:02.012   1 01:04.562   01:04.562    1 01:06.019   01:06.019   1 00:58.491   00:58.49 1 
  2 01:58.962   00:56.950   2 02:05.668   01:01.106    2 02:06.143   01:00.124   2 01:53.469   00:54.97 8 
  3 02:55.598   00:56.636   3 03:06.212  >01:00.544 <   3 03:05.874   00:59.731   3 02:48.380   00:54.91 1 
  4 03:51.787  >00:56.189<   4 04:06.887   01:00.675    4 04:04.367  >00:58.493<   4 03:42.771  >00:54.39 1<
  5 04:48.119   00:56.332   5 05:08.031   01:01.144    5 05:03.071   00:58.704   5 04:40.090   00:57.31 9 
  6 05:44.727   00:56.608   6 06:09.841   01:01.810    6 06:01.971   00:58.900   6 07:26.075   02:45.98 5 
  7 06:41.546   00:56.819   7 07:12.315   01:02.474    7 07:02.662   01:00.691   7 08:23.060   00:56.98 5 
  8 07:38.192   00:56.646   8 08:14.664   01:02.349    8 08:04.302   01:01.640   8 09:31.544   01:08.48 4 
  9 08:35.052   00:56.860   9 09:17.977   01:03.313    9 09:05.750   01:01.448 
 10 09:32.061   00:57.009  10 10:19.732   01:01.755   10 10:07.344   01:01.594 
 11 10:29.111   00:57.050  11 11:24.782   01:05.050   11 11:09.129   01:01.785 
 12 11:25.757   00:56.646  12 12:26.104   01:01.322   12 12:10.419   01:01.290 
 13 12:24.373   00:58.616  13 13:27.697   01:01.593   13 13:10.822   01:00.403 
 14 13:31.472   01:07.099  14 14:10.845   01:00.023 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 18.8.2012  * 14:09:47 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča CROSS4000b96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * 70 JUN ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Mgr. František ŠPALE P ředseda jury: Vlastimil PEŠEK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



SZM * MEZ P ŘEBOR ČR MINI GP Evropa 70 junior  *  AMK ČESKÉ BUDĚJOVICE             A ČR 210/305  18.8.2012
FMS AČR * KARTARENA - CHEB*           5.závod seriálu                           

-------------------------------------------------- Start 17:33:54 
Třída E 70 JUNIOR / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- str. 1

      1.   3 KOLEK      MICHAL   JU 98 CZE  ACCR                                 METRAKIT          15  13:10.425             25

      2.   7 NECHANICKÝ PAVEL    JU 98 CZE  ACCR                                 METRAKIT          15  13:10.953    :00.528  20

      3.   6 MARX       MARTIN   JU 95 CZE  ACCR                                 METRAKIT          15  13:31.477    :21.052  16

      4.  54 GBELEC     MARTIN   JU 00 CZE  ACCR  A UTOMOTOKLUB MASARYKŮV OKRUH   HONDA             15  13:32.001    :21.57 6  13

      5.  26 KVA ČEK     LUKÁŠ    JU 96 CZE  ACCR                                 HONDA             14  13:54.792   -1  LAP   11

      6.  27 LORENZ     VIVIEN   JU 96 GER  DMSB  D MSB                           METRAKIT          13  13:23.832   -2  LAPS  10

  Nestartovali:
          22 VL ČEK      MILOSLAV JU 96 CZE  ACCR                                 MINARELLI        

          57 SIEDER     KEVIN    JU 99 AUT  ÖeAMT Ö eAMTC                         HONDA            

Délka 1 kola: 1,05 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  3  ... 71,734 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 00:52.167 st. č.:  3  v kole  7  rychlost:  72,460 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 18.8.2012  * 17:49:54 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča CROSS4000b96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * 70 JUN ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200
